
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

« З ^ 5» ( L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2022г № 1 § Ч с. Верх-Суетка

О внесении изменений в Постановление 
Администрации Суетского района №168 от 
27.08.2020 «Об утверждении муниципальной 
программы «Противодействие экстремизму и 
идеологии терроризма в Суетском районе 
Алтайского края на 2021-2025 годы»

В целях актуализации муниципальных нормативно правовых актов, 
также снижения угрозы совершения террористических актов и 
экстремистских проявлений на территории Суетского района, усиления 
антитеррористической защиты объектов от возможных террористических 
посягательств, безопасности населения от угроз террористического и 
экстремистского характера, в соответствии с Федеральными законами от
06.03.2006 №35-Ф3 «О противодействии терроризму», от 25.07.2002 №114- 
ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», от 06.10.2003 №131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от
15.02.2006 №116 «О мерах по противодействию терроризму» Уставом
муниципального образования Суетский район Алтайского края, 
постановлением Администрации района от 03.12.2019 №169 «Об
утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункты 26, 27,28 таблицы №2 Перечень 
мероприятий муниципальной программы «Противодействие экстремизму и 
идеологии терроризма в Суетском районе Алтайского края на 2021-2025 
годы»
№

п /
п

Н аи м ен о ван и е
м ер о п р и яти й

С рок

и сп о л н ен и
я

В сег
о

(ты с.

руб .)

И сто чн и ки

ф и н ан си р о ван и я

О тв етствен н ы е

и сп о л н и тел и

М естн ы й

б ю дж ет

П рочи
е

и сто ч
н и ки

2021 2022 2023 2024 2025

9Ь Чяттячя 3 9 0 9 1  - 9 7 0 0 9 7 0 0 0 0 0.0 0.0 А п м и н и стоан и я



Р азр аб о тк а  и 
р азм ещ ен и е в м естах  

м ассо во го  
п р ебы ван и я  лю дей , 

у ч р еж д ен и ях  
зд р аво о х р ан ен и я , 

о б р азо ван и я  и 
к у л ьту р ы  н агл яд н ы х  

п о со б и й
ан ти экстр ем и стско й  и 
ан ти тер р о р и сти ч еско  

й тем ати ки

2025 п о л и ц и и  по 
С у етско м у  р ай о н у  
М О  М В Д  Р о сси и  

« Б лаго вещ ен ски й »  
, К о м и сси я  по 

п р о ти во д ей стви ю  
т ер р о р и зм у  и 
экстр ем и зм у , 

О тд ел  по 
о б р азо ван и ю  и 

д ел ам  м о л о д еж и  
А д м и н и стр ац и и  

р ай о н а

27 З ад ач а  4. У к р еп л ен и е  
тех н и ч еско й  

защ и щ ен н о сти  
о бъектов  со ц и ал ьн о й  

сф еры , о б ъ екто в  с 
м ассо вы м

п р ебы ван и ем  л ю д ей

2021-

2025

134,0 0,0 134,0 0,0 0,0 0.0 0,0 А д м и н и стр ац и я  
р ай о н а , О тдел  по 

о б р азо ван и ю  и 
д ел ам  м о л о д еж и  
А д м и н и стр ац и и  

р ай о н а

28 П р и о б р етен и е  и 
р азм ещ ен и е п л акато в , 
брош ю р, л и сто в о к  по 

п р о ф и л акти ке  
экстр ем и зм а  и 
тер р о р и зм а  н а  

тер р и то р и и  р ай о н а

2021-2025 5,0 0,0 6,0 6,0 7,0 0,0 А д м и н и стр ац и я
р ай о н а

2. Внести изменения в таблицы №3 Объем финансовых ресурсов, 
необходимых для реализации муниципальной программы «Противодействие 
экстремизму и идеологии терроризма в Суетском районе Алтайского края на 
2021-2025 годы» читать согласно приложения №1 к данному постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава района Н.Н.Долгова



Приложение №1

О бъем  ф и н ан со вы х  р есурсов , 

н ео б х о д и м ы х  д л я  р еал и зац и и  м у н и ц и п ал ьн о й  п р о гр ам м ы

И сто чн и ки  и н ап р авл ен и я  

Р асх о д о в

С ум м а
р у б л ей

расход ов , ты с.

2021 2022 2023 2024 2025 всего

год год год год год

1 2 о
J 4 5 6 7

В сего  ф и н ан со вы х  затр ат 5,0 136.7 6.0 6,0 7,0 160,7

в том  ч и сл е

из б ю д ж ета  муниципального  
образования

5,0 136.7 6.0 6,0 7,0 160,7

из краевого  б ю д ж ета  (н а  у сл о ви ях  
со ф и н ан си р о ван и я)

0,0 0.0 0.0 0,0 0,0 0,0

из ф едеральн ого  б ю д ж ета  (на 
усл о ви ях  со ф и н ан си р о ван и я)

0,0 0.0 0.0 0,0 0,0 0,0

из в н еб ю д ж етн ы х  и сто ч н и ко в 0,0 0.0 0.0 0,0 0,0 0,0


